



DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE
MEDELLIN
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA

Polyflex
N.I.T. 10125834
Calle 8 # 19-130 Dosquebradas
Dosquebradas,
Atte: Milena Bautista
directora.comercial@polyflex.com.co
Teléfono: +1 (316) 023-2324

Número de Orden **134392**
No de Instrumento **GS - Polyflex**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **09/10/24**
Fecha de Vencimiento **30/11/24**
Comprador **Gabriel Berrio Soto**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Gabriel Jaime Berrio Soto**
Teléfono **3042922035**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1% Estampilla Prodeportes 1.3%**
Justificación **Adquirir recursos de aprendizaje para la formación laboral en las áreas de artes, manualidades, sistemas, lectura, agroambiental, carpintería, cocina, panadería de los aprendices para la Institución Maestro Guillermo Vélez Velez**

Enviar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Facturar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
1	400	GSF01 - CORRECTOR DE LAPIZ 7 ML DORICOLOR X UNIDAD 174589651133 11/08/2024	20.0 Unidad	1.400,00	28.000,00
2	400	GSF01 - MARCADORES SHARPIE RULETA X 30 UNIDADES CMP 174589642740 11/08/2024	1.0 Unidad	145.000,00	145.000,00
3	400	GSF01 - BISTURI 6PUL PROFESIONAL TIPO LAPIZ CON 5 CUCHILLAS DE ACERO - T 7708696403305 11/08/2024	3.0 Unidad	17.900,00	53.700,00
4	400	GSF01 - BORRADOR MIGA DE PAN X UNIDAD 174589650979 11/08/2024	50.0 Unidad	1.300,00	65.000,00
5	400	GSF01 - LAPICERO OFIPLUS 0.7 X 12 UNIDADES 174589650965	10.0 Unidad	9.900,00	99.000,00
6	400	GSF01 - PERFORADORA 2 HUECOS METALICA GRANDE C329 7708064941958 11/08/2024	5.0 Unidad	17.500,00	87.500,00
7	400	GSF01 - SACAPUNTA METALICO CAJA X 24 UNIDADES-CMP 7707389040865 11/08/2024	14.0 Unidad	10.900,00	152.600,00
8	400	GSF01 - TOALLA LADYSOFT NORMAL PQTE X 10 UNIDS 7707656487331 11/08/2024	50.0 Unidad	5.900,00	295.000,00
9	400	GSF01 - JABON LIQUIDO PARA MANOS Y CUERPO CUÑETE X 20 LT-NATUR 7708286388388 11/08/2024	8.0 Unidad	80.200,00	641.600,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	400	GSF01 - ALCOHOL ANTISEPTICO 2000ML-CLX 174589634179 11/08/2024	2.0	Unidad	299.900,00	599.800,00
11	400	GSF01 - BLANQUEADOR 2000ML X UNIDAD-OSW 7707389046362 11/08/2024	150.0	Unidad	5.250,00	787.500,00
12	400	GSF01 - ESPONJAS MULTIUSOS REY X 2 UND 7707389048144 11/08/2024	50.0	Unidad	2.500,00	125.000,00
13	400	GSF01 - LAVALOZA CREMA LIMON 500GRS X UNIDAD-OSW 7707389046850 11/08/2024	70.0	Unidad	4.600,00	322.000,00
14	400	GSF01 - JABON REY X 300GRS X UNID 7707389043729 11/08/2024	55.0	Unidad	4.190,00	230.450,00
15	400	GSF01 - BALDE PLASTICO MULTIUSOS 12 LTS X 12 UNIDADES 7707389044856 11/08/2024	4.0	Unidad	118.850,00	475.400,00
16	400	GSF01 - CEPILLO DE PISO CON BANDA Z CABO MADERA 1.20 X 12 UNIDADES 7707556826735 11/08/2024	2.0	Unidad	110.500,00	221.000,00
17	400	GSF01 - TOALLA PARA MANOS PAPEL NATURAL 180 MTRS HOJA SENCILLA X 3 UNIDADES - PN 7707556821235 11/08/2024	2.0	Unidad	95.700,00	191.400,00
18	400	GSF01 - CANDADO EN ACERO CUERPO LAMINADO CON CUBIERTA PVC- 50MM.- T 7708112294326 11/08/2024	5.0	Unidad	60.900,00	304.500,00
19	400	GSF01 - RUTEADORA INDUSTRIAL 1440W - TI 7707556829170 11/08/2024	2.0	Unidad	1.020.900,00	2.041.800,00
20	400	GSF01 - PROTECTOR AUDITIVO REF: 080301 7707408310832	100.0	Unidad	3.900,00	390.000,00
21	400	GSF01 - LIJADORA INDUSTRIAL ROTO ORBITAL 5 PULG 260W -TI 7707556821037 11/08/2024	3.0	Unidad	395.900,00	1.187.700,00
22	400	GSF01-CEPILLO 3 1/4 PULG 850W PROFESIONAL -TP 7707389042371 11/08/2024	2.0	Unidad	487.900,00	975.800,00
23	400	GSF01 - SIERRA DE INGLETE TELESCOPICA 12 PULG 2000W - T 174589639170 11/08/2024	1.0	Unidad	2.859.900,00	2.859.900,00
24	400	GSF01 - LIJADORA DE BANDA PROFESIONAL 3 PULG X 21 PULG 1010W -TP 7707556822850 11/08/2024	1.0	Unidad	597.700,00	597.700,00
25	400	GSF01 - GUANTE POLITEC NYLON NEGRO REF: 400020 7707408311211 11/08/2024	25.0	Unidad	9.700,00	242.500,00
26	400	GSF01 - BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X130CM X 10 UND CALIBRE 1.50 174589639863 11/08/2024	150.0	Unidad	14.900,00	2.235.000,00
27	400	GSF01 - BOLSA PARA BASURA 65X90 PAQUETE X10 UNIDADES NEGRA -OSW 174589642768 11/08/2024	308.0	Unidad	3.600,00	1.108.800,00
						16.463.650,00 COP